
 

 
 
 
 
 
 

Опис на работната позиција 

ДТУ Интерактиве солутионс дооел Охрид има потреба од: 
 

-шалтерски работник за работа во менувачница - 20 часа неделно  
 

 
Потребни квалификации 

-конфиденцијалност 
 

 -познавање Англиски јазик 
 

 -познавање на работа на компјутер 
 

  -искуство во иста или слична област се смета за предност 

 

 

 
 
 
 

 

Испратете го Вашето CV на Англиски јазик на employment@isolutions.mk  и станете дел 
од нашиот тим! 

 

 

 

 

 
 


